
UCHWAŁA NR LI/335/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XLIX/325/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy humanitarnej  na rzecz  Ukrainy 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 98 ust. 2 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. 
poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/325/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy humanitarnej  na rzecz Ukrainy, zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następujące 
zmiany: § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 1. W związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
wywołanym przez agresję  wojsk Federacji Rosyjskiej, Gmina Stolno postanawia udzielić pomocy rzeczowej 
Gromadzie Tupichevska z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej  w postaci  jednej mobilnej 
stacji zasilania o  wartości  do 9.900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D933286-08B9-4766-8CCF-84FF8793E169. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Stolno od początku konfliktu zbrojnego na terytorium Ukrainy aktywnie wspiera  społeczności 
lokalne tego państwa. Jednym z priorytetów jest współpraca w zakresie zwiększenia  bezpieczeństwa w 
obiektach cywilnych, w tym między innymi na terenie Gromady Tupichevska. Nasilające się działania  
wojenne  wywołują  kryzys energetyczny z uwagi na  zniszczenia przez okupanta infrastruktury krytycznej. 
Przekazanie mobilnej stacji zasilania przyczyni się do  wzmocnienia  poczucia bezpieczeństwa   poprzez 
dostęp  do  energii elektrycznej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D933286-08B9-4766-8CCF-84FF8793E169. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



